

Motyvacinis laiškas

Kontrolės komisijos nario pareigoms užimti

Augustinas Kubiliūnas

Mano sprendimą kandidatuoti į LiJOT Kontrolės komisiją lėmė patirtis jaunimo organizacijose ir stiprus suvokimas, kad skaidrumas, atsakomybė bei efektyvus valdymas yra būtini siekiant ilgalaikės organizacijos sėkmės.

LiJOT yra unikali organizacija, nes ji ne tik vienija jaunimą iš visos Lietuvos, bet ir suteikia realią galimybę daryti įtaką svarbiausiems sprendimams – tiek nacionaliniu, tiek tarptautiniu mastu. Tai organizacija, kuri ugdo jaunus lyderius, suteikia platformą bendradarbiavimui bei užtikrina, kad jaunimo balsas būtų girdimas tiek politikos, tiek visuomenės lygmeniu.

Kontrolės komisija yra esminė LiJOT struktūra, užtikrinanti, kad organizacija veiktų skaidriai, efektyviai ir laikydamasi savo įsipareigojimų nariams. Ji ne tik prižiūri finansų ir valdymo skaidrumą, bet ir padeda užtikrinti, kad visi sprendimai būtų priimami atvirai, demokratiškai ir vadovaujantis LiJOT vertybėmis. Gerai veikianti Kontrolės komisija reiškia didesnį pasitikėjimą tiek iš organizacijų narių, tiek iš išorinių partnerių, rėmėjų ir valstybės institucijų.

Turėdamas prezidento ir kontrolės komisijos vadovo patirtį Utenos jaunimo organizacijų sąjungoje „Apskritasis stalas“, puikiai suprantu, kokia svarbi yra nepriklausoma ir objektyvi organizacijos priežiūra. Šiose pareigose teko susidurti su biudžeto skirstymu, ataskaitų vertinimu ir organizacijos veiklos skaidrumo užtikrinimu. Tai išmokė kritiškai analizuoti situacijas, ieškoti sprendimų ir dirbti su organizacijos nariais siekiant geriausių rezultatų.

Dirbdamas Eurodesk Lietuva regioninių reikalų koordinatoriumi, įgijau vertingos patirties dirbant su jaunimo organizacijomis iš visos Lietuvos. Mačiau, kaip LiJOT/Eurodesk Lietuva gali suteikti organizacijoms įrankius augti, plėsti savo veiklą ir veiksmingiau atstovauti jaunimo interesams. Suprantu, kokių iššūkių jos patiria ir kokios praktikos padeda stiprinti jų veiklą. Manau, kad ši patirtis padėtų man užtikrinti, jog LiJOT sprendimai yra ne tik skaidrūs, bet ir realiai naudingi nariams.

Tikiu, kad stipri ir efektyvi Kontrolės komisija yra svarbus LiJOT skaidrumo garantas. Jos veikla leidžia užtikrinti, kad organizacija veikia ne tik pagal taisykles, bet ir pagal aukščiausius

skaidrumo ir atsakomybės standartus. Norėčiau prisidėti prie organizacijos veiklos stebėsenos, užtikrinti, kad priimami sprendimai atitiktų organizacijos įstatus bei narių interesus, ir prisidėti prie LIJOT tobulėjimo. Man svarbu, kad LIJOT išliktų ta vieta, kurioje jaunimas gali ne tik augti kaip lyderiai, bet ir kurti prasmingus pokyčius Lietuvoje.